



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 апреля 2018 г.

№ 690-р

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к распоряжению администрации города Рязани от 21.12.2017 № 2072-р «Об утверждении графиков личного приема граждан и.о. главы администрации города Рязани, заместителями главы администрации, заместителем главы администрации, руководителем аппарата и руководителями структурных подразделений администрации города Рязани на 2018 год»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»:

1. Внести в приложение № 1 «График личного приема граждан и.о. главы администрации города Рязани, заместителями главы администрации, заместителем главы администрации, руководителем аппарата на 2018 год» к распоряжению администрации города Рязани от 21.12.2017 № 2072-р «Об утверждении графиков личного приема граждан и.о. главы администрации города Рязани, заместителями главы администрации, заместителем главы администрации, руководителем аппарата и руководителями структурных подразделений администрации города Рязани на 2018 год» следующие изменения:

- в строке 3 таблицы слова «Лугова Олеся Владимировна» заменить словами «Левичкина Марина Павловна»;

- в строке 4 таблицы слова «Какаева Елена Павловна» заменить словами «Шаранова Светлана Романовна».

2. Внести в приложение № 2 «График личного приема граждан руководителями структурных подразделений администрации города Рязани на 2018 год» к распоряжению администрации города Рязани от 21.12.2017 № 2072-р «Об утверждении графиков личного приема граждан и.о. главы администрации города Рязани, заместителями главы администрации, заместителем главы администрации, руководителем аппарата и

руководителями структурных подразделений администрации города Рязани на 2018 год» следующие изменения:

- в пункте 11 слова «Начальник управления дополнительных мер социальной поддержки, социальной помощи и распределения жилья» заменить словами «Начальник управления дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи»;

- в пункте 13 слова «Начальник управления документационного обеспечения аппарата администрации», «каб. 44» заменить словами «Начальник управления делами аппарата администрации», «каб. 54» соответственно;

- в пункте 14 слова «Начальник управления правовой и контрольной работы» заменить словами «Начальник правового управления»;

- в пункте 17 слова «Начальник отдела кадровой политики аппарата администрации» заменить словами «Начальник управления кадров и муниципальной службы аппарата администрации».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrgzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата С.В. Пашкевича.

И.о. главы администрации



С.Ю.Карабасов